
 

Bestilling av personlig tidtakerbrikke til aktive ritt 

I sesongen 2010 skal alle ryttere ha personlig brikke som skal delta i NM, UM, NorgesCup, alle NCF-
ranking ritt (landevei og terrengrundbane), NM-Veteran og VeteranCup,  
 
I Hordaland sykkelkrets er det ikke stilt krav til bruk av brikke inneværende sesong, men dersom 
ryttere deltar i ritt utenfor kretsen uten personlig brikke, kan man risikere å ikke få starte. Vi anbefaler 
derfor at ryttere som deltar i aktive ritt både i og utenfor kretsen å bestille personlig brikke. Det 
vil heller ikke være mulig å låne brikke fra kretsen eller fra andre. Fra 2011 vil bruk av brikke være 
obligatorisk. Systemet vil bli brukt på enkelte ritt i kretsen vår i år, parallelt med gammelt tidtaker 
system. Det vil da være en fordel at så mange som mulig benytter seg av en slik brikke.   
 
Brikken er personlig og koster kr 500,-. Brikken har en levetid på 3 år (batteriets levetid).  
 
Ryttere som allerede har brikke fra 2008/2009 trenger ikke bestille ny brikke. For utøvere som har 
brikke fra annen idrett, ski og skiskytting (emit-brikke) kan få disse konvertert. For mer informasjon se: 
http://www.sykling.no/SiteCollectionDocuments/Teknisk/Personlige%20brikker%202010%20-
%20utsendt%2020100310.pdf   
 
Rutine for bestilling av ny brikke: 
Send bestilling til: eiliv.vinje(alfakrøll)lle.uib.no 
Bestillingen skal inneholde: etternavn, fornavn, lisenstype (ordinær/utvidet), klasse 
Merk mailen med ”bestilling brikke” 
 
Betaling: 
Kr 500,- betales til konto  9521 16 23110 samtidig med bestillingen. 
(Det leveres ikke ut brikker dersom det ikke kan dokumenteres at brikken er betalt) 
 
Rutine for konvertering av emit-brikke fra annen idrett: 
Send bestilling til: eiliv.vinje(alfakrøll)lle.uib.no 
Bestillingen skal inneholde: etternavn, fornavn, lisenstype (ordinær/utvidet), klasse OG 
BRIKKENUMMER 
(Ingen betaling) 
 
Utlevering av brikker 
Informasjon om utlevering vil vi komme tilbake til 
 
Frist for bestilling: torsdag 15. April. 
Merk kort frist.  
De som ikke bestiller nå i første omgang, vil få mulighet til å bestille på et senere tidspunkt, men vil da 
ikke ha tidtakerbrikke til første halvdel av sesongen. 
 
Hilsen 
Veteranutvalget 


